

Odpowiedź na zapytanie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: wykonanie dostosowania obiektu Zakładu Poprawczego i Schroniska dla Nieletnich w Mrozach do wymogów przepisów przeciwpożarowych poprzez wymianę drzwi i okien w pawilonach placówki.”

1. Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty kosztorysu? Jeśli tak to czy do oferty należy dołączyć kosztorys w formie szczegółowej czy uproszczonej?

Odpowiedź:

Kryterium oceny w prowadzonym postępowaniu jest cena ryczałtowa wykonania całego zadania oraz okres gwarancji. Zamawiający nie wymaga zestawienia szczegółowych kosztów wykonania poszczególnych robót.

2. Czy Zamawiający dopuszcza zamianę drzwi PCV na aluminium?

Odpowiedź:

Zamawiający w SIWZ oraz w dokumentacji projektowej są określone wymagania jakie drzwi należy zamontować. Podstawowym kryterium oceny w postępowaniu jest cena. Jakiegolwiek zmiany muszą być uzgodnione z rzeczoznawcą ds. p.poż na etapie realizacji zadania.

3. Prosimy o wskazanie obowiązującej stawki podatku VAT: 8% czy 23% ?

Odpowiedź:

Obiekt w którym prowadzone będą roboty przeznaczony jest na cele resocjalizacyjno- edukacyjne. Powierzchnia użytkowa obiektu przeznaczona na cele mieszkalne nie przekracza 50 % całkowitej powierzchni obiektu. Wobec powyższego zgodnie z PKOB obiekt należy zaklasyfikować jako nie mieszkalny. Zdaniem Zamawiającego do wyceny należy przyjąć podstawową stawkę VAT tj. 23 %.

4. Czy w zakres prac przy uzupełnianiu ścian lub zamurowaniu wchodzi tynkowanie i wykończenie powierzchni np. przez malowanie lub licowanie płytkami?

Odpowiedź:

Po wykonanych wymianach drzwi i okien, Zamawiający wymaga przywrócenia estetyki pomieszczeń do stanu z przed remontu poprzez tynkowanie i wykończenie powierzchni oraz uzupełnienie płytek. W związku z wystąpieniem trudności z odtworzeniem stanu pierwotnego Zamawiający dopuszcza rozwiązania zastępcze, po wcześniejszej akceptacji Zamawiającego

5. Czy okno ON8 powinno mieć wymiary 2,00x1,40 czy 2,40x1,30?

Odpowiedź:

W załączniku nr 1 poz. 19 SIWZ jest zamieszczony szkic oraz wymiary okna

6. Proszę o podanie z jakiego materiału powinny zostać wykonane parapety zewnętrzne i wewnętrzne oraz o podanie ich wymiarów.

Odpowiedź:

Parapety zewnętrzne wykonane są z blachy ocynkowane

Parapety wewnętrzne w korytarzu głównym wykonane są z płytek ceramicznych pozostałe z konglomeratu. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w punkcie 4 zapytania.

7. Proszę o potwierdzenie, że ujęta na rysunkach instalacja hydrantowa nie wchodzi w zakres zamówienia.

Odpowiedź:

W SIWZ Zamawiający szczegółowo określił zakres robót do wykonania . wobec tego że dokumentacja projektowa obejmuje szerszy zakres dostosowywania obiektu do przepisów p.poż. , w ofercie należy uwzględnić tylko roboty określone w SIWZ .

8. Drzwi „wejście klatka schodowa pawilon I (113) - korytarz” wg „obmiar i zakres robót drzwi parter korytarz” ma wymiar 123x206 cm (str. 13), a na str. 4 podano informację „wejście klatka schodowa pawilon I (113) - korytarz 123 x 237 cm”. Które wymiary drzwi należy uwzględnić przygotowując ofertę?

Odpowiedź:

W wejściu na klatkę schodową pawilonu I jest otwór pomiędzy filarami o wymiarach 123 X 237cm wykonując montaż drzwi o wymiarach 123x206cm, należy uwzględnić wykonanie przesklepienia i wypełnienia w klasie odporności ogniowej REI 60.

9. Czy nad oknem ON11 należy przewidzieć wykonanie nowego nadproża?

Odpowiedź:

Okno ON 11 montowane będzie w miejsce istniejącego okna o takim samym wymiarze, w którym wykonane jest nadproże, wobec powyższego nie zachodzi konieczność wykonywania nowego nadproża.

10. Niektóre z załączonych rysunków są nieczytelne. Prosimy o udostępnienie czytelnych wersji.  
11. Zgodnie z zapisami SIWZ Rozdział III Opis przedmiotu zamówienia: „Szczegółowy zakres robót budowlanych określony jest w dokumentacji projektowej – projekcie wykonawczym”. W związku z tym prosimy o udostępnienie kompletnej dokumentacji technicznej wraz z opisem technicznym.

W załączeniu udostępniamy pełną dokumentację projektową z zakresu robót objętych niniejszym postępowaniem pliki PDF szt. 6.

DYREKTOR  
Zenon Czyżewski